
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   40 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  910/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  της Π.Α.Μ.Θ. και των διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ροδόπης. 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 7 Νοεμβρίου  2012  ημέρα Τετάρτη  και ώρα  14.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6925/2-11-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  
διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) 
Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης μέλος 5) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 7)Σταύρος 
Καβαρατζής μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος,  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Χρήστος Τρέλλης μέλος ο οποίος απουσίαζε και κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 910: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της 
Π.Α.Μ.Θ και διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης με έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 
«Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», σας αποστέλλουμε προς έγκριση τις δαπάνες της ΠΑΜΘ 
και των Δ/νσεων της ΠΕ Ροδόπης όπως παρουσιάζονται στον επισυναπτόμενο  πίνακα. Οι 
παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακαλούνται 
μεταγενέστερα. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών  της Π.Α.Μ.Θ. και των διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 
      
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το 
άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Α.Μ.Θ. και των διευθύνσεων της Π.Ε.Ροδόπης όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΗΜΕΡ/ΝIA ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ KAE 

1 31/10/2012 756,86 
ΚΑΦΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 3ο ΤΡΙΜΗΝΟ 0813 

2 31/10/2012 756,86 
ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 3ο ΤΡΙΜΗΝΟ 0813 

3 31/10/2012 673,15 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ, 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 

3ο ΤΡΙΜΗΝΟ 0813 

4 31/10/2012 657,50 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 

3ο ΤΡΙΜΗΝΟ 0813 

5 31/10/2012 657,50 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 3ο ΤΡΙΜΗΝΟ 0813 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-Ι3Ξ



6 31/10/2012 872,45 
ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 3ο ΤΡΙΜΗΝΟ 0813 

7 31/10/2012 1.349,76 
ΜΟΓΙΑ ΣΥΡΜΩ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 3ο ΤΡΙΜΗΝΟ 0813 

8 31/10/2012 610,94 
ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 3ο ΤΡΙΜΗΝΟ 0813 

9 31/10/2012 1.349,18 
ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 3ο ΤΡΙΜΗΝΟ 0813 

10 31/7/2012 375,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΡ/ΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ  1311 

11 2/10/2012 1.205,40 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΩΝ ΣΤΟΡ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΓΗΣ 1699 

12 1/8/2012 700,00 

ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ & ΗΜΕΡ. ΑΠΟΖ. 5 ΥΠΑΛ. 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝ. & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ-
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ ΥΠΑΑΤ, 
ΕΞΕΤΑΣΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 0711 

13 22/10/2012 1.590,09 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ 
ΑΣΦΑΛΤΟΥ, ΚΟΠΗΣ ΧΟΡΤΩΝ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔ.ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  1321 

14 22/10/2012 1.476,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 10 ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΤΡΙΠΛΕΞ ΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΟΥΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  1311 

15 22/10/2012 300,00 

ΟΔΟΙΠ. ΕΞΟΔΑ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ 
ΘΕΜΑΤΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΣΤΙΣ 23-10-2012 0711 

16 23/10/2012 17.260,00 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΟΔΗΓΩΝ ΤΟΥ Α' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 0871 

17 23/10/2012 11.890,00 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΞΕΤΕΣΗΣ 
ΤΟΥ Β' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 0871 

18 23/10/2012 16.060,00 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΤΟΥ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2010 0871 

19 22/10/2012 850,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡ/ΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡ/ΚΟ ΠΙΝΑΚΑ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ, ΛΟΓΩ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ 
ΤΟΥ ΑΠΟ ΥΠΕΡΦΌΡΤΩΣΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ  1311 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-Ι3Ξ



20 22/10/2012 400,00 

ΟΔΟΙΠ. ΕΞΟΔΑ & ΗΜΕΡ. ΑΠΟΖ. 1 ΥΠΑΛ. 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΣΤΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 
ΤΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΜΕ ΘΕΜΑ 
"ΓΕΩΡΓΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ -
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ" ΣΤΙΣ 23-25/10/2012 0711 

21 22/10/2012 2450,00 

ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ-ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ -ΝΤΟΥΛΑΠΩΝ (ΦΟΡΙΑΜΩΝ) 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡ.ΟΙΚ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ (ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ) 0829 

22 22/10/2012 730,00 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 15 ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΟΥ ΘΕΣΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΩΝ 
ΣΗΜΑΤΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΩ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 0843 

23 23/10/2012 873,30 

ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΗΜΕΡΑΣ Η.Ε. ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 28ΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΣΤΙΣ 24, 27 ΚΑΙ 28 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ 0845 

24 23/10/2012 4000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2012 1511 

25 22/10/2012 820,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 1329 

26 23/10/2012 450,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΚΑΤΑΨΥΚΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΛΛΟΓΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΛΥΣΣΑΣ  1699 

27 23/10/2012 217,08 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΣΕ ΣΥΓΓΕΝΗ 
ΑΠΟΘΑΝΟΥΝΤΑ ΝΕΦΡΟΠΑΘΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01/09 ΕΩΣ 
18/09/2012 2713 

28 23/10/2012 374,06 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΣΕ ΣΥΓΓΕΝΗ 
ΑΠΟΘΑΝΟΥΝΤΑ ΝΕΦΡΟΠΑΘΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01/09 ΕΩΣ 
01/10/2012 2713 

29 22/10/2012 2400,00 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ-ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΑΥΤΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ 0869 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-Ι3Ξ



30 23/10/2012 2000,00 

ΟΔΟΙΠ. ΕΞ. & ΗΜΕΡ. ΑΠΟΖ. 8 ΥΠΑΛ. (40 
ΜΕΤΑΚ.) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2012 ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΗΣΤΩΝ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ  0711 

31 24/10/2012 462,29 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 
ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  1111 

32 24/10/2012 1247,90 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΕΤ ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 7116 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ, ΤΑΜΟΥΡΩΝ-
ΦΕΡΜΟΥΙΤ ΦΡΕΝΩΝ, ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ, 
ΤΑΚΑΚΙΑ, ΤΣΙΜΟΥΧΑΣ, ΒΟΛΑΝ 
ΜΗΧΑΝΗΣ, ΤΣΙΜΟΥΧΑΣ ΠΙΣΩ 
ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ, ΦΛΑΝΤΖΑΣ ΚΑΠΑΚΙΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΣ, ΦΙΛΤΡΩΝ ΛΑΔΙΟΥ ΑΕΡΟΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 7126 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 1321 

33 24/10/2012 418,20 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΚΗΥ 7116 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΚΗΥ 7126 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 0861 

34 24/10/2012 8800,00 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΤΩΝ ΘΥΡΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ( ΚΑΙ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ) 1699 

35 26/10/2012 1600,00 

ΟΔΟΙΠ. ΕΞ. & ΗΜΕΡ. ΑΠΟΖ. ΜΗΝΩΝ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2012 ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟ Δ/ΝΣΗΣ, ΤΟΥΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 0711 

36 26/10/2012 250,00 

ΠΑΡΑΘΕΣΗ ΓΕΥΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΣΤΟΝ ΒΟΥΛΓΑΡΟ ΠΡΟΞΕΝΟ ΤΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΤΗ ΣΥΝΟΔΕΙΑ 
ΤΟΥ ΣΤΙΣ 31/10/2012 0845 

37 25/10/2012 350,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   1329 

38 26/10/2012 600,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 1723 

39 26/10/2012 1499,49 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΒΑΨΙΜΟ 16 ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΔΙΑΔΡΟΜΟΥ ΤΟΥ 4ου ΟΡΟΦΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  1641 

40 29/10/2012 1800,00 

ΟΔΟΙΠ. ΕΞ. & ΗΜΕΡ. ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (70 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ) ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2012 0711 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-Ι3Ξ



41 22/10/2012 2600,00 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΑΥΤΟΥ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΔΡΑΜΑ 0869 

42 30/10/2012 450,00 

ΟΔΟΙΠ. ΕΞ. & ΗΜΕΡ. ΑΠΟΖ. 1 ΥΠΑΛ. 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΣΕ ΣΟΠΠ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΠ ΓΙΑ 
ΘΕΜΑΤΑ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ-ΠΛΗΜΜΥΡΩΝ-
ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ 0711 

43 30/10/2012 228,01 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 TONER ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ  1111 

44 31/10/2012 300,00 

ΟΔΟΙΠ. ΕΞ. & ΗΜΕΡ. ΑΠΟΖ. ΤΟΥ ΓΕΝ. 
Δ/ΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ (5 
ΜΕΤΑΚ.) ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ Δ/ΝΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΩΝ ΠΕ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 0711 

45 31/10/2012 200,00 

ΠΑΡΑΘΕΣΗ ΓΕΥΜΑΤΟΣ ΣΕ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΥΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 
ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΓΥΡΙΣΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΟΜΠΗΣ 
"ΜΕΝΟΥΜΕ ΕΛΛΑΔΑ", ΣΤΙΣ 2-11-2012 0845 

46 9/10/2012 500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΗΛΙΑΚΩΝ ΠΕΡΣΙΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΝΕΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡ/ΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  1699 

47 17/10/2012 1700,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡ/ΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 1311 

48 10/10/2012 700,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΡΤΟΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΜΠΑΡΕΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ-ΕΞΟΔΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 1725 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 910/2012. 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-Ι3Ξ


